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Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΟΜΕΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
Α. Σύμφωνα με τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου 1 του ν. 4728/2020 «Επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των καταστροφικών 
συνεπειών από την πορεία του μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός», περαιτέρω μέτρα για την 
αντιμετώπιση των συνεχιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και άλλες 
κατεπείγουσες διατάξεις» (Α΄ 186) και ειδικότερα της παρ. 9 του άρθρου 1 (Α’ 186). 

2. Του ν.867/1979 (Α΄24), «περί αποκαταστάσεως ζημίων εκ των σεισμών 1978 εις περιοχή Βορείου Ελλάδος 
κ.λπ.και ρυθμίσεις ετέρων συναφών θεμάτων» όπως τροποποιήθηκε,συμπληρώθηκε και ισχύει. 

3. Του ν. 1190/1981 (Α΄203) «Περί κυρώσεως της από 26.3.1981 Πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου του 
Προέδρου της Δημοκρατίας «περί αποκαταστάσεως ζημιών εκ των σεισμών 1981» και ρυθμίσεως ετέρων 
συναφών θεμάτων» όπως τροποποιήθηκε, και ισχύει 

4. Του ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο ‘’Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

5. Της παρ.1 του άρθρου 109 του ν.4622/2019(Α΄133) «Επιτελικό Κράτος οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης ,των Κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

6. Του ν.4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 
Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για 
την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα 
και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α΄137) 

Θ Ε Μ Α: Χορήγηση επιδόματος έκτακτης εφάπαξ ενίσχυσης σε πληγέντα φυσικά πρόσωπα από τις φυσικές 
καταστροφές που προκλήθηκαν από την πορεία του μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός» και τις 
συνεπακόλουθες πλημμύρες της 18ης και 19ης Σεπτεμβρίου.  

     

 

Μέγαρα,           3 - 12 - 2020  
Αρ. πρωτ.: ΤΑΕΦΚ/11793 
Σχετ: ΤΑΕΦΚ/11075, 11056, 11011, 
11005, 10993, 10981, 10951, 10947, 
10946, 10944, 10943, 10941, 10940, 
10936, 10935, 10934, 10924, 10919, 
10918, 10916, 10914, 10607, 10606, 
10603, 10601, 10595, 10594, 10593, 
10592, 10591, 10588, 10586, 10584, 
10582, 10581, 10580, 10579, 10578. 
10576. 
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7. Του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» ( Α' 143), όπως τροποποιήθηκε με τον ν.4337/2015 
(Α΄129) και ισχύει.  

8. Των άρθρων 75-91 του ν. 4446/2016 (Α΄240) και το έγγραφο με αρ. πρωτ. 2/45136/0026/01-06-2017 (ΑΔΑ: 
ΩΣΡ5Η-ΧΘΨ) του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών για τον έλεγχο, εκκαθάριση και 
πληρωμή δημοσίων δαπανών». 

9. Του π.δ. 123/2017 (ΦΕΚ Α΄/151) «Οργανισμός του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών», σε συνδυασμό 
με το άρθρο 14 του π.δ. 84/2019 (Α΄123). 

10. Της με αρ. πρωτ. Δ16α/04/773/29.11.1990 (Β 746) κοινής απόφασης Υπουργού Προεδρίας Κυβερνήσεως 
και Αν. Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε., «Εξαίρεση διοικητικών πράξεων ή εγγράφων από τον κανόνα των τριών 
υπογραφών». 

11. Της με αριθ. Δ.Α..Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ 10330 /Α325/07.10.2020 (Β΄4431) (ΑΔΑ:9ΚΜΘ465ΧΘΞ-ΥΕΣ) απόφασης των 
Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων,Εσωτερικών και Υποδομών και Μεταφορών με θέμα: 
«Οριοθέτηση περιοχών και χορήγηση Στεγαστικής Συνδρομής για την αποκατάσταση των ζημιών σε 
κτίρια από τις πλημμύρες της 17ης έως και 20ης  Σεπτεμβρίου 2020 σε περιοχές των Περιφερειακών 
Ενοτήτων:α) Καρδίτσας, Λάρισας, Μαγνησίας και Τρικάλων της Περιφέρειας Θεσσαλίας β)  Κορινθίας της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου γ)  Φθιώτιδας της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας». 

12. Της με αριθ. Δ.Α..Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ 10331 /Α325/07.10.2020 (Β΄4432) (ΑΔΑ:ΨΘΠ2465ΧΘΞ-5ΧΑ) απόφασης των 
Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων,Εσωτερικών και Υποδομών και Μεταφορών με θέμα: 
«Οριοθέτηση περιοχών και χορήγηση Στεγαστικής Συνδρομής για την αποκατάσταση των ζημιών σε 
κτίρια από τις πλημμύρες και τον ανεμοστρόβιλο της 17ης έως και 19ης Σεπτεμβρίου 2020 σε περιοχές 
των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας, Ζακύνθου, Ιθάκης και Λευκάδας της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων.». 

13. Της με αριθμ. ΓΓΨΔΑΔ198/07.10.2020 απόφασης του Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα 
«Τεχνικές λεπτομέρειες και ειδικότερα ζητήματα για την υποβολή της αίτησης χορήγησης οικονομικής 
ενίσχυσης στους πληγέντες του μεσογειακού κυκλώνα “Ιανός” και τις συνεπακόλουθες πλημμύρες της 
18ης και 19ης Σεπτεμβρίου 2020 μέσω της Ενιαίας Ψηφιακής Πύλης της Δημόσιας Διοίκησης» (Β’ 4430).  

14. Της με αριθμ Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ οικ. 10423 /Α380 /07-10-2020 (Β΄4434) (ΑΔΑ:ΨΙΛΥ465ΧΘΞ-ΑΟΝ) απόφασης 
των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων,Εσωτερικών και Υποδομών και Μεταφορών με 
θέμα: «Διαδικασία διαπίστωσης της ορθότητας της υποβληθείσας αίτησης για χορήγηση έκτακτης εφάπαξ 
ενίσχυσης στους πληγέντες από τις φυσικές καταστροφές που προκλήθηκαν από την πορεία του 
μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός» και τις συνεπακόλουθες πλημμύρες της 18ης και 19ης Σεπτεμβρίου 2020 
και της ακρίβειας των δηλωθέντων στοιχείων καθώς και διαδικασία και τρόπος πληρωμής». 

15. Της με αριθμ. οικ.59194/31.07.2018 (ΑΔΑ: 7Μ43465ΧΘΞ-ΜΨΖ) απόφασης του Υπουργού Υποδομών & 
Μεταφορών με θέμα «Τοποθέτηση Προϊσταμένων στους Τομείς Αποκατάστασης Επιπτώσεων Φυσικών 
Καταστροφών (Τ.Α.Ε.Φ.Κ.)». 

16. Της με αριθμ. πρωτ. οικ.617/ΓΔζ/24.07.2018 (Β΄3019) απόφασης του Υπουργού Υποδομών και  
Μεταφορών με θέμα : «Σύσταση Τομέων Αποκατάστασης Επιπτώσεων Φυσικών Καταστροφών». 

17. Της αριθμ. ΔΝΣα/οικ.34971/ΦΝ459/16.06.2020 (Β’ 2724) απόφασης «Μεταβίβαση αρμοδιότητας τελικής 
υπογραφής «Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης» σε Προϊσταμένους ιεραρχικώς κατώτερων 
οργανικών μονάδων που υπάγονται στη Γενική Διεύθυνση Αποκατάστασης Επιπτώσεων Φυσικών 
Καταστροφών». 

18.Της αριθμ. Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./οικ.22164/Α321/30.10.2020 (Β’ 4947) απόφασης του Υπουργού Υποδομών & 
Μεταφορών με θέμα « Καθορισμός υπηρεσιακών μονάδων του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών ως 
αρμόδιες υπηρεσίες για την έκδοση αποφάσεων πληρωμής δικαιούχων της έκτακτης εφάπαξ ενίσχυσης, 
πληγέντων από τις φυσικές καταστροφές που προκλήθηκαν από την πορεία του μεσογειακού κυκλώνα 
«Ιανός» και τις συνεπακόλουθες πλημμύρες της 18ης και 19ης Σεπτεμβρίου 2020». 
  

B.     Έχοντας υπόψη: 

 
1. Το με αριθμ. οικ 57247/6299/24.09.2020 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών με αίτημα την εγγραφή πίστωσης 84.000.000,00 € στον αναλυτικό 
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λογαρισμό εξόδου 2310989004 «Οικονομικές ενισχύσεις πυροπαθών, σεισμοπλήκτων, πλημμυροπαθών 
κ.λπ.» του εκτελούμενου προϋπολογισμού του Ειδικού Φορέα 1039-202 «Γενική Γραμματεία Υποδομών»  
του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και τη με αριθμ.πρωτ.2/37469/07.10.2020 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Μεταβολές Εκτελούμενου Προϋπολογισμού».  

2.  Τις αιτήσεις-υπεύθυνες δηλώσεις, των φυσικών προσώπων, σύμφωνα με τις υπ΄αριθμ. 
ΓΓΨΔΑΔ198/07.10.2020 (Β΄ 4430) και Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ οικ. 10423 /Α380 /07-10-2020 (ΑΔΑ:ΨΙΛΥ465ΧΘΞ-
ΑΟΝ ) (Β΄4434) αποφάσεις. 

Α/Α 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 
ΗΜ/ΝΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

1 10607 20/11/2020 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ 
ΦΑΡΑΚΛΑΤΩΝ 

2 10606 20/11/2020 LOUKATOS EVANGELOS ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΦΑΡΑΚΛΑΤΩΝ 

3 11793 25/11/2020 ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ 
ΑΓΙΑΣ ΕΥΦΗΜΙΑΣ 

4 10603 20/11/2020 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΧΡΙΣΤ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΦΑΡΣΩΝ 

5 10601 20/11/2020 ΤΟΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΑΡΣΩΝ 

6 10595 20/11/2020 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΑΤΟΣ  ΧΙΟΝΑΤΩΝ 

7 10594 20/11/2020 ΚΟΛΑΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΙΟΝΑΤΩΝ 

8 10593 20/11/2020 ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΧΙΟΝΑΤΩΝ 

9 11011 21/11/2020 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΑΘΕΡΟΣ 

10 11005 21/11/2020 ΣΧΙΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΙΖΑΣ ΑΘΕΡΟΣ 

11 10993 21/11/2020 ΣΑΜΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΜΟΥΡΗΣ / ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΕΡΟΣ 

12 10981 21/11/2020 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΑΤΩΝ 

13 10592 20/11/2020 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ 
ΧΙΟΝΑΤΩΝ 

14 10591 20/11/2020 CORJA SOFIE ISMAIL ΧΙΟΝΑΤΩΝ 

15 10588 20/11/2020 ΚΟΥΤΡΟΚΟΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΚΟΥΤΡΟΚΟΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΧΙΟΝΑΤΩΝ 

16 10586 20/11/2020 ΚΟΛΑΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Σπυροδιονύσης 

Κολαΐτης 
ΧΙΟΝΑΤΩΝ 

17 10584 20/11/2020 ΘΩΜΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ 

18 10582 20/11/2020 ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ 

19 10581 20/11/2020 ΒΕΝΤΖΙΝΣΚΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΝΙΕΛΑ ΒΑΤΣΛΑΒ ΒΕΝΤΖΙΝΣΚΙ ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ 

20 10580 20/11/2020 ΡΑΛΛΑΤΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ Φώτιος Ραλλάτος ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ 

21 10579 20/11/2020 ΕΥΘΥΜΙΑΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑΤΟΣ ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ 

22 10578 20/11/2020 ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ 
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23 10576 20/11/2020 ΘΩΜΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ 

24 11075 21/11/2020 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ 

25 11056 21/11/2020 ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΛΙΒΙΕΡΑΤ ΑΡΙΣΤ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ 

26 10951 21/11/2020 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΚΑΜΙΝΑΡΑΤΩΝ 

27 10947 21/11/2020 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΜΙΝΑΡΑΤΩΝ 

28 10946 21/11/2020 ΔΗΜΗΤΡΑΤΟΥ ΠΟΡΦΥΡΙΑ Γεράσιμος ΚΑΜΙΝΑΡΑΤΩΝ 

29 10944 21/11/2020 ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ  

ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ 
ΚΑΜΙΝΑΡΑΤΩΝ 

30 10943 21/11/2020 ΚΟΥΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡ ΚΟΥΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΜΙΝΑΡΑΤΩΝ 

31 10941 21/11/2020 ΣΤΑΘΑΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΑΘΑΤΟΣ ΚΑΜΙΝΑΡΑΤΩΝ 

32 10940 21/11/2020 ΔΙΟΝΥΣΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΑΤΟΣ 
ΚΑΜΙΝΑΡΑΤΩΝ 

33 10936 21/11/2020 ΡΗΓΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΗΓΑΤΟΣ  ΚΑΜΙΝΑΡΑΤΩΝ 

34 10935 21/11/2020 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΑΡΟΥΛΗΣ  

ΚΑΜΙΝΑΡΑΤΩΝ 

35 10934 21/11/2020 ΒΙΤΩΡΑΤΟΣ ΑΝΔΡ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΒΙΤΩΡΑΤΟΣ 

ΚΑΤΩΓΗΣ 

36 10924 21/11/2020 ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΡΕΓΓΙΝ Γεράσιμος ΚΑΤΩΓΗΣ 

37 10914 21/11/2020 ΖΕΡΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΖΕΡΒΟΣ ΚΑΤΩΓΗΣ 

38 10919 21/11/2020 ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ 

ΚΑΤΩΓΗΣ 

39 10918 21/11/2020 ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ ΚΑΤΩΓΗΣ 

40 10916 21/11/2020 ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ ΚΙΜΩΝ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ ΚΑΤΩΓΗΣ 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη χορήγηση της έκτακτης εφάπαξ ενίσχυσης, σε φυσικά πρόσωπα, αποκλειστικά και μόνο βάσει των στοιχείων 
που δηλώνονται στις υποβληθείσες αιτήσεις-υπεύθυνες δηλώσεις, σύμφωνα με τις υπ΄ αριθμ 
ΓΓΨΔΑΔ198/07.10.2020(Β΄4430) και Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./οικ.10423/Α380/07-10-2020(ΑΔΑ:ΨΙΛΥ465ΧΘΞ-ΑΟΝ) 
(Β΄4434) αποφάσεις. 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΔΙΚΑΙΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ(€) 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ 5.000,00 

2 LOUKATOS EVANGELOS ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΛΟΥΚΑΤΟΣ 
5.000,00 

3 ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ 
5.000,00 

4 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΧΡΙΣΤ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ 
5.000,00 
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5 ΤΟΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
5.000,00 

6 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΑΤΟΣ  
5.000,00 

7 ΚΟΛΑΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
5.000,00 

8 ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΣ 
5.000,00 

9 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ 
5.000,00 

10 ΣΧΙΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΙΖΑΣ 
5.000,00 

11 ΣΑΜΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΜΟΥΡΗΣ / ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
5.000,00 

12 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ 
5.000,00 

13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ 
5.000,00 

14 CORJA SOFIE ISMAIL 
5.000,00 

15 ΚΟΥΤΡΟΚΟΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΚΟΥΤΡΟΚΟΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-

ΑΝΔΡΕΑΣ 

5.000,00 

16 ΚΟΛΑΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Σπυροδιονύσης Κολαΐτης 
5.000,00 

17 ΘΩΜΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
5.000,00 

18 ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΑΤΟΣ 
5.000,00 

19 ΒΕΝΤΖΙΝΣΚΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΝΙΕΛΑ ΒΑΤΣΛΑΒ ΒΕΝΤΖΙΝΣΚΙ 
5.000,00 

20 ΡΑΛΛΑΤΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ Φώτιος Ραλλάτος 
5.000,00 

21 ΕΥΘΥΜΙΑΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑΤΟΣ 
5.000,00 

22 ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΣ 
5.000,00 

23 ΘΩΜΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
5.000,00 

24 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΠΥΡΑΤΟΣ 
5.000,00 

25 ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΛΙΒΙΕΡΑΤ ΑΡΙΣΤ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
5.000,00 

26 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΑΡΟΥΛΗΣ 
5.000,00 

27 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
5.000,00 

28 ΔΗΜΗΤΡΑΤΟΥ ΠΟΡΦΥΡΙΑ Γεράσιμος 
5.000,00 

29 ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ  ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ 
5.000,00 

30 ΚΟΥΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡ ΚΟΥΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
5.000,00 

31 ΣΤΑΘΑΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΑΘΑΤΟΣ 
5.000,00 

32 ΔΙΟΝΥΣΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΑΤΟΣ 
5.000,00 
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33 ΡΗΓΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΗΓΑΤΟΣ  
5.000,00 

34 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΟΥΛΗΣ  
5.000,00 

35 ΒΙΤΩΡΑΤΟΣ ΑΝΔΡ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΒΙΤΩΡΑΤΟΣ 

4.750,00 

36 ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΡΕΓΓΙΝ Γεράσιμος 
5.000,00 

37 ΖΕΡΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΖΕΡΒΟΣ 
5.000,00 

38 ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ 
5.000,00 

39 ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ 
5.000,00 

40 ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ ΚΙΜΩΝ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ 
5.000,00 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Πίνακας Αποδεκτών (με ηλεκτρονική αποστολή 
στο e-mail που έχει δηλωθεί στην Αίτηση-Υ.Δ.) 

2. Γρ.Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών 
(e-mail: protokollo-ypourgou@yme.gov.gr) 

3. Γρ.Γεν.Γραμματέα Υποδομών 
( e-mail: ggy@yme.gov.gr) 

4. Γ.Δ.Α.Ε.Φ.Κ. 
(e-mail: gdaefk@ggde.gr) 

5.  Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε. 
      (e-mail: daefk@ggde.gr) 
6. Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 

(με τις συνημμένες Αιτήσεις-Υπεύθυνες Δηλώσεις) 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ      
1. Χρονολογικό Αρχείο 
2. φ.Αποφάσεων Ε.Ε.Ε. ΙΑΝΟΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ  
Γ.Δ.Α.Ε.Φ.Κ. 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Α.Ε.Φ.Κ.-Δ.Α. 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ν. ΠΑΥΛΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ 

2 LOUKATOS EVANGELOS ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΛΟΥΚΑΤΟΣ 

3 ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ 

4 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΧΡΙΣΤ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ 

5 ΤΟΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΑΤΟΣ  

7 ΚΟΛΑΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΣ 

9 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ 

10 ΣΧΙΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΙΖΑΣ 

11 ΣΑΜΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΜΟΥΡΗΣ / ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

12 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ 

13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ 

14 CORJA SOFIE ISMAIL 

15 ΚΟΥΤΡΟΚΟΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΟΥΤΡΟΚΟΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΑΝΔΡΕΑΣ 

16 ΚΟΛΑΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Σπυροδιονύσης Κολαΐτης 

17 ΘΩΜΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

18 ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΑΤΟΣ 

19 ΒΕΝΤΖΙΝΣΚΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΝΙΕΛΑ ΒΑΤΣΛΑΒ ΒΕΝΤΖΙΝΣΚΙ 

20 ΡΑΛΛΑΤΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ Φώτιος Ραλλάτος 

21 ΕΥΘΥΜΙΑΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑΤΟΣ 
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22 ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΣ 

23 ΘΩΜΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

24 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΠΥΡΑΤΟΣ 

25 ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΛΙΒΙΕΡΑΤ ΑΡΙΣΤ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

26 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΑΡΟΥΛΗΣ 

27 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

28 ΔΗΜΗΤΡΑΤΟΥ ΠΟΡΦΥΡΙΑ Γεράσιμος 

29 ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ  ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ 

30 ΚΟΥΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡ ΚΟΥΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

31 ΣΤΑΘΑΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΑΘΑΤΟΣ 

32 ΔΙΟΝΥΣΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΑΤΟΣ 

33 ΡΗΓΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΗΓΑΤΟΣ  

34 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΟΥΛΗΣ  

35 ΒΙΤΩΡΑΤΟΣ ΑΝΔΡ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΙΤΩΡΑΤΟΣ 

36 ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΡΕΓΓΙΝ Γεράσιμος 

37 ΖΕΡΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΖΕΡΒΟΣ 

38 ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ 

39 ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ 

40 ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ ΚΙΜΩΝ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ 
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